



R.E.M. s.r.l.

Via Ferruccia, 16/A - 03010 Patrica (FR)
Tel. 0775-830116 Fax 0775-839345
Cap. Soc. Euro 10.000,00 int. vers.
Cod. Fis. e P. Iva 02240470605 - CCIAA n. 138995
email: info@rem-motori.it
email: amministrazione@rem-motori.it



Dasa-Rägister
EN ISO 9001:2008
IQ-0310-05



Fattura n°: 0456

Data emissione: 31/10/2017

Spett.le

VIBAC S.P.A.

POTENZA

ST.TICINETO SALITA S.SALVATORE
15040 TICINETO AL

P. IVA 01189360066

C.F. 01189360066

UM	Q.tà	Descrizione	Prezzo un.	IVA%	Imponibile
Nr	1,00	5000008408 - MOTORE SIEMENS 1GH5402-5NJ40-1WV5-Z N.243220/1996 KW.640 G.1415 V.470 A.1430 - COD.1064 COMM.20170705	€ 3.970,00	22	€ 3.970,00
Nr	1,00	sconto pattuito 3%	-€ 119,10	22	-€ 119,10
Nr	1,00	5000009681 - MOTORE SIEMENS 1GG5136-0GE46--6VV1-Z N.EJ190580706001 KW.0,145-24,8 G.10-1730-2500 V.46-400 A.68,5-70,0 Ve.310-120 Ae.2,10-0,980 - COMM.20170706	€ 1.065,00	22	€ 1.065,00
Nr	1,00	sconto pattuito 3%	-€ 31,95	22	-€ 31,95
Nr	1,00	5000013807 - MOTORE SIEMENS 1GG5 116-0FB40-6SU7-Z V125-460 G/min50/790/910 A13,5 KW.0,295/4,65 Vec310 a1,45 - COMM.20170707	€ 980,00	22	€ 980,00
Nr	1,00	sconto pattuito 3%	-€ 29,40	22	-€ 29,40
Nr	1,00	5000010986 - MOTORE SIEMENS 1GG5136-0GF46-6VV1-Z N.EL085462701002 KW.0,140-28,2 G.10-2370 V.40-420 A.77- 79 Ve.310-210 Ae.2,1-1,5 - COMM.20170708	€ 900,00	22	€ 900,00
Nr	1,00	sconto pattuito 3%	-€ 27,00	22	-€ 27,00
Nr	1,00	5000009977 - MOTORE SIEMENS 1GG5134-0GE46-6VV1-Z N.EJ290683204001 KW.16,5 G.1460 - COMM.20170709	€ 885,00	22	€ 885,00
Nr	1,00	sconto pattuito 3%	-€ 26,55	22	-€ 26,55
Nr	1,00	5000013808 - MOTORE SIEMENS 1GG5 114-0GF46-6VV1-Z N.EJ290683202001 V78/420 A17,9/18,4 G/min10/1580 KW.0,043/5,95 Vec310 A1,10 - COMM.20170710	€ 965,00	22	€ 965,00
Nr	1,00	sconto pattuito 3%	-€ 28,95	22	-€ 28,95
Nr	1,00	5000009468 - MOTORE SIEMENS 1GG5114-0FC40-6SU7-Z N.E0U86784201001 KW.0,215-6,6 G.50,,,,,1550 V.84-460 A.17,8-18 Ve.310-190 Ae.1,15-0,73 - COMM.20170711	€ 965,00	22	€ 965,00
Nr	1,00	sconto pattuito 3%	-€ 28,95	22	-€ 28,95
Nr	1,00	5000009117 - MOTORE SIEMENS 1GH6228-ONG40-1VV3-Z N.248362/1997 KW.255 G.1680-2280 V.23-420 A.645-650 Ve.310/150 Ae.10,5/6,5 PESO KG.990 - COD.1079 - COMM.20170712	€ 1.870,00	22	€ 1.870,00
Nr	1,00	sconto pattuito 3%	-€ 56,10	22	-€ 56,10
Nr	1,00	5000013809 - SIEMENS 1FT6102-8AF71-8TA0 N.EK882033002003 19,5 Nm 3000G/min V297 A14,2 - comm.20170713	€ 585,00	22	€ 585,00
Nr	1,00	sconto pattuito 3%	-€ 17,55	22	-€ 17,55
Contributo CONAI assolto se dovuto.			Totale imponibile € 11.819,45	Totale I.V.A. € 2.600,28	Totale documento € 14.419,73
IVA 22%					



R.E.M. s.r.l.

Via Ferruccia, 16/A - 03010 Patrica (FR)
Tel. 0775-830116 Fax 0775-839345
Cap. Soc. Euro 10.000,00 int. vers.
Cod. Fis. e P. Iva 02240470605 - CCIAA n. 138995
email: info@rem-motori.it
email: amministrazione@rem-motori.it



Dasa-Rägister
EN ISO 9001:2008
IQ-0310-05



Fattura n°: 0456

Data emissione: 31/10/2017

Spett.le

VIBAC S.P.A.

POTENZA

ST.TICINETO SALITA S.SALVATORE
15040 TICINETO AL

P. IVA 01189360066

C.F. 01189360066

UM	Q.tà	Descrizione				Prezzo un.	IVA%	Imponibile	
Riferimenti R.E.M. S.r.l.					Documenti di riferimento Cliente				
N. DDT	Data DDT	N. Prev.	Data Prev.	Id. Motore	Richiesta/note	N. DDT	Data DDT	N. Ordine	Data Ord.
0776	25/10/2017	0705	11/09/2017	5000008408		PZ/165/17	08/09/2017	PB170301 POS.09	27/09/2017
0776	25/10/2017	0706	11/09/2017	5000009681		PZ/165/17	08/09/2017	PB170301 POS.01	27/09/2017
0776	25/10/2017	0707	11/09/2017	5000013807		PZ/165/17	08/09/2017	PB170301 POS.02	27/09/2017
0776	25/10/2017	0708	11/09/2017	5000010986		PZ/165/17	08/09/2017	PB170301 POS.03	27/09/2017
0776	25/10/2017	0709	11/09/2017	5000009977		PZ/165/17	08/09/2017	PB170301 POS.04	27/09/2017
0776	25/10/2017	0710	11/09/2017	5000013808		PZ/165/17	08/09/2017	PB170301 POS.05	27/09/2017
0776	25/10/2017	0711	11/09/2017	5000009468		PZ/165/17	08/09/2017	PB170301 POS.06	27/09/2017
0776	25/10/2017	0712	11/09/2017	5000009117		PZ/165/17	08/09/2017	PB170301 POS.07	27/09/2017
0776	25/10/2017	0713	11/09/2017	5000013809		PZ/165/17	08/09/2017	PB170301 POS.08	27/09/2017

Modalità pagamento: R.B.60GG. D.F.F.M. SC.3%

Scadenze e importi: 15/01/2018 € 14.419,73

INTESA SAN PAOLO FL.TICINETO
ABI 03069 CAB 48660
IT59F 03069 48660 100000001974